ab Andrea sciuntur et apte explicantur : alia quædam ejus obscura, sed sapientia responsa. 783

Cap. XIX. — Epiphanius tentationes carnis superat : et diaconi impuri horrendum intuitus exitum, ejus peccata ab Andrea audit. 791

Cap. XX. — De anima et de mundi creatione rebusque divinis Epiphanium sublimiter docet Andreas. 799

Cap. XXI. — Varias Scripturas naturæque phænomena explicat Epiphanio Andreas. 811

Cap. XXII. — Cæteræ quæstiones ab Epiphanio propositæ, et ab Andrea apte solutæ. 823

Cap. XXIII. — Impurissimi peccatoris mors infelix præmonstrata Andreæ, et hujus eximia erga inimicos charitas piæ mulieri manifestata. 831

Cap. XXIV. — Epiphanius a tentatione carnis liberatus : visa Deipara protegens populum ; impuri hominis hypocrisis resecta. 842

Cap. XXV. — De initio dolorum Antichristi adventum prægressuro ; et variis regibus, ultimo isto sæculo Constantinopoli futuris 851

Cap. XXVI. — De Judæis et Antichristo, ejusque tyrannide ac mundi fine. 866

Cap. XXVII. — Occasione cœlestis fragrantia, sub sacra lectione perceptæ, narratur historia Theodori ab angelis inter tormenta confortati. 874

Cap. XXVIII. — Extremum Andreæ cum Epiphanio et auctore colloquium : discessus, obitus, sanctitas cœlesti odore indicata. 882

EUTYCHIUS PATRIARCHA ALEXANDRINUS.

Ex Præfatione Joan. Seldeni ad Eutychii origines Ecclesiæ Alexandrinæ. 889

Abrahami Echellensis Præfatio. 893

ANNALES, seu LIBER HISTORIÆ a tempore Adami usque ad annos Heiræ Islamiticæ. 907

GEORGIUS MONACHUS.

HISTORIA BYZANTINA. (*Memoratur tantum, utpote data hujusce Patrol. tom. CIX.*) 1155

Indices ad Eutychii Annales :

Chronologiæ Eutychianæ Synopsis. 1153

Index Rerum et Verborum. 1171

— Topographicus sive locorum. 1181

— Fluviorum et Montium. 1193

— Personarum. 1193